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3° Rollissima del Cimone
          Fanano-Sestola -  19 settembre 2004

Granfondo internazionale di skiroll valevole come terza prova del Gran Premio Italia

Granfondo internazionale di skiroll valevole quale prova finale della Coppa del Mondo 2004

CLASSIFICA VALIDA PER IL GRAN PREMIO ITALIA 2004

Società organizzatrice: C.U.S. BOLOGNA SKIROLL EMILIA

GIURIA

DELEGATO TECNICO - T.D. DELEGATE Ebbe Holms (Dan)

MANAGER COPPA DEL MONDO - WORLD CUP MANAGER Gjisbregt Brouwer (Ned)

DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF THE RACE: Luigi Parpaiola (ITA)

DIRETTORE DEL PERCORSO - CHIEF OF THE COURSE: Alessandro Landuzzi

CAPO DEI CONTROLLI - chief of the controllers: Marco Ripamonti

RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA - CHIEF OF THE SECRETARY: Sabrina Galletti 

CAT. GIOVANI MASCHILE

Pos. Pett COGNOME            NOME ANNO CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 51 KYZILASAN MUHAMMED 1986 YM TURCHIA 32.07.74

2 74 LANFRANCHI MATTIA 1987 YM S.C. LISSONE 34.22.09

3 53 FONTANA MATTEO 1986 YM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 34.47.69

4 60 BECH SEBASTIAN 1987 YM GERMANIA 35.01.41

5 56 BALLABIO GIOELE 1986 YM S.C. LA NEVE 35.07.81

6 59 MASSETTI PAOLO 1988 YM BRIANZA SKIROLL CLUB 35.12.60

7 54 PIZZUTO GLAUCO 1988 YM S.C. LISSONE 35.26.19

8 52 VERBOORT DESMOND 1986 YM OLANDA 35.31.49

9 61 QUADRUBBI MATTEO 1986 YM BRIANZA SKIROLL CLUB 36.26.64

10 63 KIZILARSLAN IZZET 1989 YM TURCHIA 36.55.41

11 57 YUKSEL FATIH 1986 YM TURCHIA 37.29.00

12 55 GIOIA MASSIMILIANO 1988 YM BRIANZA SKIROLL CLUB 37.40.91

13 66 CARRETTA GABRIELE 1987 YM S.C. GATTO DELLE NEVI 37.49.96

14 69 BRAZDA VLADIMIR 1987 YM REP. CECA 38.17.85

15 70 MISSA EDGARD 1988 YM LETTONIA 38.27.55

16 67 ANDERSSON JOHAN 1986 YM SVEZIA 38.42.74

17 59 DUMPIS OSKARS 1986 YM LETTONIA 39.15.09

18 64 TREUSCHEL TIM 1986 YM GERMANIA 39.34.16

19 208 PETRIS MICHELE 1986 YM A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 39.43.76

20 71 BRUUN CASPER 1988 YM DANIMARCA 39.48.19

21 181 FILONI ALAIN 1989 YM COM.APP.EMILIANO 41.05.25

22 62 GLOECKNER RICO 1988 YM GERMANIA 41.58.46

23 68 GALANDAK MICHAL 1989 YM REP. CECA 42.41.56

24 65 ERIER MARKUS 1988 YM GERMANIA 45.12.19

25 72 NIELSEN TURE L. 1989 YM DANIMARCA 45.43.04

26 210 GUIDETTI MARCO 1989 YM S.C. BISMANTOVA 48.10.26

27 73 DZIADKOWIEC MARIUSZ 1990 YM POLONIA 1.04.25.39

209 GIARDINA IACOPO YM GS CALEPPIOVINIL N.P.



CAT. JUNIORES MASCHILE 

Pos. Pett COGNOME            NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 36 BIANCHI EUGENIO 1985 JM BRIANZA SKIROLL CLUB 31.59.18

2 42 IVALDO CHRISTIAN 1984 JM S.C. ANGROGNA 33.13.70

3 38 ZUEV ANTON 1984 JM RUSSIA 33.16.22

4 44 BOCCIA DIEGO 1984 JM C.S. ESERCITO 33.33.23

5 37 HOFMAN MAURITS 1985 JM OLANDA 34.11.65

6 39 PREUSSLER LUTZ 1985 JM GERMANIA 34.39.07

7 46 WULFF KRISTIAN 1985 JM DANIMARCA 35.26.51

8 41 HOGERWERF JOOST 1985 JM OLANDA 36.48.36

9 47 SORENSEN SEBASTIAN 1984 JM DANIMARCA 39.24.31

10 200 BUSI RICCARDO 1985 JM S.C. BISMANTOVA 41.54.07
11 48 LUND JANNIK 1984 JM DANIMARCA 42.20.82

CAT. SENIORES MASCHILE

Pos. Pett COGNOME            NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 34 PILLER COTTRER PIETRO 1974 SM S.C. MONTEBELLUNA 30.10.08

2 1 DI GREGORIO ALFIO 1970 SM C.S. FORESTALE 30.31.81

3 11 FIORENTINI MARCO 1981 SM C.S. FORESTALE 30.57.13

4 3 PAREDI SIMONE 1982 SM C.S. ESERCITO 32.13.92

5 4 PERTILE ALBERTO 1974 SM C.S. FORESTALE 32.22.85

6 7 GRIP RIKARD 1981 SM SVEZIA 32.28.44

7 8 THEODULE VALERIO 1975 SM C.S. ESERCITO 32.30.07

8 22 MARINA RENATO 1970 SM SKIROLL VERRAYES 32.31.24

9 16 STELLA ANDREA 1973 SM S.C. CALEPPIOVINIL 32.39.15

10 2 GLUSHKOV IGOR 1968 SM RUSSIA 32.41.70

11 9 ANDERSSON BJORN 1983 SM SVEZIA 32.43.17

12 100 MERLINI FRANCESCO 1971 SM S.C. TERME EUGANEE 32.49.34

13 10 FILIPPIN PIETRO 1969 SM A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 32.59.53

14 6 PESSION JULES 1982 SM SKIROLL VERRAYES 33.13.22

15 170 RAINER MICHELE 1982 SM GS CALEPPIOVINIL 34.30.48

16 5 KUKRUS ANDREI 1969 SM RUSSIA 34.45.80

17 19 HELFRICHT KAJ 1981 SM GERMANIA 35.01.05

18 172 VALERIO MASSIMO 1974 SM GS CALEPPIOVINIL 35.08.05

19 17 BIEZAIS MARTINS 1971 SM LETTONIA 35.19.15

20 25 DUSHYN OLESKIY 1975 SM UCRAINA 35.50.04

21 12 SUKARUKS JANIS 1983 SM LETTONIA 35.58.86

22 18 TREUDE HARALD 1977 SM GERMANIA 36.43.29

23 21 THOMSEN SUNE 1973 SM DANIMARCA 36.58.86

24 13 POSLEDNICHENKO KOSTANTIN 1964 SM RUSSIA 37.11.87

25 174 AFFOLLATI ALBERTO 1970 SM S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.18.18

26 171 RANALDI MARCO 1970 SM S.C. LISSONE 37.26.92

27 206 GABRIELLI ROBERTO 1973 SM GS CALEPPIOVINIL 37.44.74

28 20 DILLEMUTH ANDREAS 1966 SM GERMANIA 37.53.98

29 28 NIKLASS MARTINS 1976 SM LETTONIA 38.31.57

30 192 GALASSINI ALESSANDRO 1968 SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 38.36.85

31 14 ANDERSSON PETER 1970 SM SVEZIA 39.05.61

32 10 ANDERSSON BJARNE 1965 SM SVEZIA 39.20.58

33 15 TESSELAAR MIKE 1977 SM OLANDA 39.27.49

34 191 CROVETTI MASSIMO 1973 SM SCI FONDO PAVULLESE 39.36.03

35 281 MORA WALTER 1974 SM GRONLAIT 41.30.22

36 173 BOGATEC DAVID 1978 SM MLADINA 41.45.75

37 193 CAPETTI UGO 1966 SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 41.56.69

38 26 PALEKHOV ALEXEY 1968 SM RUSSIA 42.40.11

39 190 GALLI ARMANDO 1964 SM GS CALEPPIOVINIL 42.51.58



40 27 GRIMBS THOMAS 1978 SM GERMANIA 43.07.46

41 189 CICCHETTI ANTONIO 1968 SM CENTOMONTI 43.24.32

42 175 QUADRI LUIGI 1969 SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 43.30.95

43 185 VENTURELLI CHRISTIAN 1968 SM SCI FONDO PAVULLESE 43.49.94

44 186 BISELLO MAURO 1968 SM S. C. TERME EUGANEE 44.01.43

45 177 CENACCHI MARCO 1964 SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 44.03.21

46 178 GIARDINA CORRADO 1966 SM GS CALEPPIOVINIL 44.26.84

47 241 SACCHET LUCA 1964 SM BRIANZA SKIROLL CLUB 47.36.31

48 182 BEDESCHI ALBERTO 1982 SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 47.44.26

49 180 DE NITTO GIUSEPPE 1964 M1 BRIANZA SKIROLL CLUB 48.56.24

50 184 GIOVANAZZI MARCO 1968 SM S.C.L'ARCOBALENO 50.40.72

51 187 CHECCHETTO DANIELE 1967 SM S.C. TERME EUGANEE 54.20.03

52 176 FONTANAZZI GIANLUCA 1964 SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 58.29.62

53 183 HAZIZA JEAN 1966 SM S.C.CESENA 1.06.38.06

CAT. MASTER I

Pos. Pett COGNOME          NOME ANNO CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 81 CONCINI MARIO 1958 M1 G.S. HARTMANN 34.55.72

2 79 ENGLARO GIAMPAOLO 1956 M1 A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 35.03.82

3 83 CUAZ ROLANDO 1957 M1 SKIROLL VERRAYES 35.19.84

4 84 GIONTA MARCELLO 1957 M1 G.S. CALEPPIOVINIL 36.11.36

5 222 SOMMAVILLA PAOLO 1958 M1 G.S. HARTMANN 36.32.61

6 86 CHELNOKOV PAVEL 1962 M1 RUSSIA 37.04.27

7 76 VILLA ROBERTO 1956 M1 S.C. LISSONE 37.06.66

8 82 CLAPIZ ENZO 1963 M1 A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 37.20.59

9 86 MECCHIA LEONARDO 1962 M1 A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 37.24.27

10 85 CANAVESE ENZO 1961 M1 C.S. CEDAS FIAT 37.35.85

11 223 SAVIO ENNIO 1955 M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.38.87

12 77 CORRADIN STEFANO 1962 M1 C.S. BASSANO 37.49.94

13 78 GOLUBKOV LEONID 1963 M1 RUSSIA 38.15.74

14 88 SOEST BERTRAM VAN 1958 M1 OLANDA 39.15.85

15 237 CICCHETTI GIOVANNI 1957 M1 CENTOMONTI 39.47.92

16 273 ROCCHI GRAZIANO 1958 M1 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 40.22.28

17 224 BISCEGLIE FRANCESCO 1958 M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.28.96

18 225 RIZZOTTO MAURIZIO 1955 M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.31.27

19 226 HAJEK MIROSLAV 1961 M1 REP. CECA 41.49.50

20 226 MACULAN MARCO 1960 M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.42.56

21 227 SCOMAZZON LUCA 1963 M1 CUSB BOLOGNA 44.31.14

22 229 FANTINI PIETRO 1960 M1 S.C. LIBERTAS BETTOLA 45.07.58

23 230 BOCELLARI LUIGI 1958 M1 SCI CLUB BOBBIO 45.45.18

24 232 DI DATO ANTONIO 1962 M1 S.C.PASSO DOPO PASSO 45.48.66

25 239 PEGORARO ALBERTO 1961 M1 GS CALEPPIOVINIL 45.53.94

26 238 DI GIACOMO REMO 1960 M1 GS CALEPPIOVINIL 46.00.91

27 228 GUIDETTI VINCENZINO 1961 M1 CUSB BOLOGNA 47.53.37

28 233 CRUCITELLI RICCARDO 1957 M1 G.F. MONTE MORELLO 56.51.53

29 234 ZAMA EDOARDO 1963 M1 SURFING SHOP 1.01.15.39

30 231 AGOSTI PIERLUIGI 1961 M1 SCI CLUB BOBBIO 1.14.04.57

235 MEROLLE ALVARO M1 LIBERO N.P.

240 ANDRIGHI LINO M1 GS CALEPPIOVINIL RIT.

221 TORCHITTI VITTORIO M1 BRIANZA SKIROLL CLUB N.P.



CAT. MASTER II

Pos. Pett COGNOME          NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 94 CORSO VITTORINO 1951 M2 G.S. HARTMANN 37.10.36

2 99 GULYAEV VICTOR 1951 M2 RUSSIA 37.27.07

3 95 MARTINI ROBERTO 1941 M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 39.03.01

4 103 JORRISEN ROLAND 1953 M2 OLANDA 39.59.68

5 258 SONNA MATTEO 1940 M2 GS CALEPPIOVINIL 40.46.79

6 96 COSSARO ENZO 1942 M2 S.S. MLADINA 40.59.92

7 256 SPREAFICO EGIDIO 1938 M2 S.C. BARZIO VALSASSINA 41.05.58

8 245 MATTIELLI LUIGINO 1948 M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.14.31

9 104 COOL ALBERT 1947 M2 OLANDA 41.49.17

10 259 BRUSAFERRI RENATO 1944 M2 GS CALEPPIOVINIL 42.31.34

11 251 MORANDI ITALO 1950 M2 SCI CLUB BOBBIO 42.47.94

12 101 TSITSOS TONI 1948 M2 GERMANIA 43.00.88

13 102 BONANDRINI VINCENZO 1947 M2 BRIANZA SKIROLL CLUB 43.08.00

14 243 AMBROSINI SERGIO 1950 M2 C.S. BASSANO 43.33.71

15 244 BONAGURO ARMANDO 1952 M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 43.41.61

16 261 FERRARI FERNANDO 1943 M2 SCI CLUB BOBBIO 43.56.25

17 97 DI LENARDO PIERINO 1950 M2 A.P. PATTINATORI TOLMEZZO 44.04.66

18 254 CICCHETTI GIUSEPPE 1952 M2 VV.FF. M. BELLUCCI 44.41.24

19 93 RADEMACHER JUERGEN 1947 M2 GERMANIA 44.46.91

20 106 SORENSEN SOREN 1950 M2 DANIMARCA 44.51.39

21 280 MARCOMINI MAURO 1951 M2 GRONLAIT 45.10.90

22 247 TONIONI ROLANDO 1949 M2 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 45.16.44

23 255 MUZZARINI ENIO 1949 M2 S.C. LESA 77 46.44.31

24 105 COLLAVO LUIGI 1943 M2 S.C. GATTO DELLE NEVI 47.00.47

25 270 SCACCABAROZZI GIOVANBATTISTA 1945 M2 SKI POOL VALSASSINA 49.26.56

26 268 STANISLAV MICHON 1949 M2 POLONIA 51.25.74

27 249 COUCOURDE ENRICO 1950 M2 S.C. ANGROGNA 52.53.40

28 250 ROSA FELICE 1947 M2 VALSASSINA SKI TEAM 52.57.76

29 274 COCHET JEAN PIERRE 1950 M2 FRANCIA 55.41.90

30 257 ALLEGRO NEREO 1940 M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 53.06.26

31 267 MERLINI PAOLO 1942 M2 S.C. TERME EUGANEE 57.13.13

32 264 FANTONI ALVARO 1937 M2 G.F. MONTE MORELLO 57.30.84

33 262 INNOCENTI SILVANO 1939 M2 G.F. MONTE MORELLO 59.20.16

34 263 FAGGI FERNANDO 1938 M2 G.F. MONTE MORELLO 1.01.26.88

35 253 ROSI CARLO 1954 M2 G.F. MONTE MORELLO 1.02.13.46

36 260 GHIDI PIETRO 1938 M2 SPORTING CLUB GUIGLIA 1.02.17.27

37 269 CIAPPONI MARIO 1938 M2 DAMENO SPORT 1.03.35.97

38 271 RECALCATI RENATO 1943 M2 CAI STRADA STORTA LECCO 1.06.30.55

39 265 MONTEBRUSCO ERMANNO 1927 M2 G.F. MONTE MORELLO 1.07.03.76

40 282 LODIGIANI PIETRO M2 LIBERO 1.22.09.81

242 BERLANDA SILVANO M2 G.S. HARTMANN RIT

252 VECCHI PIETRO M2 SKIROLL EMILIA SQUAL



Cat. Assoluta Maschile

Pos. Pett COGNOME           NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 34 PILLER COTTRER PIETRO SM S.C. MONTEBELLUNA 30.10.08

2 1 DI GREGORIO ALFIO SM C.S. FORESTALE 30.31.81

3 11 FIORENTINI MARCO SM C.S. FORESTALE 30.57.13

4 36 BIANCHI EUGENIO JM BRIANZA SKIROLL CLUB 31.59.18

5 51 KYZILASAN MUHAMMED YM TURCHIA 32.07.74

6 3 PAREDI SIMONE SM C.S. ESERCITO 32.13.92

7 4 PERTILE ALBERTO SM C.S. FORESTALE 32.22.85

8 7 GRIP RIKARD SM SVEZIA 32.28.44

9 8 THEODULE VALERIO SM C.S. ESERCITO 32.30.07

10 22 MARINA RENATO SM SKIROLL VERRAYES 32.31.24

11 16 STELLA ANDREA SM S.C. CALEPPIOVINIL 32.39.15

12 2 GLUSHKOV IGOR SM RUSSIA 32.41.70

13 9 ANDERSSON BJORN SM SVEZIA 32.43.17

14 100 MERLINI FRANCESCO SM S.C. TERME EUGANEE 32.49.34

15 10 FILIPPIN PIETRO SM A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 32.59.53

16 6 PESSION JULES SM SKIROLL VERRAYES 33.13.22

17 42 IVALDO CHRISTIAN JM S.C. ANGROGNA 33.13.70

18 38 ZUEV ANTON JM RUSSIA 33.16.22

19 44 BOCCIA DIEGO JM C.S. ESERCITO 33.33.23

20 37 HOFMAN MAURITS JM OLANDA 34.11.65

21 74 LANFRANCHI MATTIA YM S.C. LISSONE 34.22.09

22 170 RAINER MICHELE SM GS CALEPPIOVINIL 34.30.48

23 39 PREUSSLER LUTZ JM GERMANIA 34.39.07

24 5 KUKRUS ANDREI SM RUSSIA 34.45.80

25 53 FONTANA MATTEO YM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 34.47.69

26 81 CONCINI MARIO M1 G.S. HARTMANN 34.55.72

27 19 HELFRICHT KAJ SM GERMANIA 35.01.05

28 60 BECH SEBASTIAN YM GERMANIA 35.01.41

29 79 ENGLARO GIAMPAOLO M1 A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 35.03.82

30 56 BALLABIO GIOELE YM S.C. LA NEVE 35.07.81

31 172 VALERIO MASSIMO SM GS CALEPPIOVINIL 35.08.05

32 17 BIEZAIS MARTINS SM LETTONIA 35.19.15

33 83 CUAZ ROLANDO M1 SKIROLL VERRAYES 35.19.84

34 54 PIZZUTO GLAUCO YM S.C. LISSONE 35.26.19

35 46 WULFF KRISTIAN JM DANIMARCA 35.26.51

36 52 VERBOORT DESMOND YM OLANDA 35.31.49

37 25 DUSHYN OLESKIY SM UCRAINA 35.50.04

38 12 SUKARUKS JANIS SM LETTONIA 35.58.86

39 84 GIONTA MARCELLO M1 G.S. CALEPPIOVINIL 36.11.36

40 61 QUADRUBBI MATTEO YM BRIANZA SKIROLL CLUB 36.26.64

41 222 SOMMAVILLA PAOLO M1 G.S. HARTMANN 36.32.61

42 18 TREUDE HARALD SM GERMANIA 36.43.29

43 41 HOGERWERF JOOST JM OLANDA 36.48.36

44 63 KIZILARSLAN IZZET YM TURCHIA 36.55.41

45 21 THOMSEN SUNE SM DANIMARCA 36.58.86

46 86 CHELNOKOV PAVEL M1 RUSSIA 37.04.27

47 76 VILLA ROBERTO M1 S.C. LISSONE 37.06.66

48 94 CORSO VITTORINO M2 G.S. HARTMANN 37.10.36

49 13 POSLEDNICHENKO KOSTANTIN SM RUSSIA 37.11.87

50 174 AFFOLLATI ALBERTO SM S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.18.18

51 82 CLAPIZ ENZO M1 A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 37.20.59

52 86 MECCHIA LEONARDO M1 A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 37.24.27

53 171 RANALDI MARCO SM S.C. LISSONE 37.26.92



54 99 GULYAEV VICTOR M2 RUSSIA 37.27.07

55 57 YUKSEL FATIH YM TURCHIA 37.29.00

56 85 CANAVESE ENZO M1 C.S. CEDAS FIAT 37.35.85

57 223 SAVIO ENNIO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 37.38.87

58 55 GIOIA MASSIMILIANO YM BRIANZA SKIROLL CLUB 37.40.91

59 206 GABRIELLI ROBERTO SM GS CALEPPIOVINIL 37.44.74

60 77 CORRADIN STEFANO M1 C.S. BASSANO 37.49.94

61 66 CARRETTA GABRIELE YM S.C. GATTO DELLE NEVI 37.49.96

62 20 DILLEMUTH ANDREAS SM GERMANIA 37.53.98

63 78 GOLUBKOV LEONID M1 RUSSIA 38.15.74

64 69 BRAZDA VLADIMIR YM REP. CECA 38.17.85

65 70 MISSA EDGARD YM LETTONIA 38.27.55

66 28 NIKLASS MARTINS SM LETTONIA 38.31.57

67 192 GALASSINI ALESSANDRO SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 38.36.85

68 67 ANDERSSON JOHAN YM SVEZIA 38.42.74

69 95 MARTINI ROBERTO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 39.03.01

70 14 ANDERSSON PETER SM SVEZIA 39.05.61

71 59 DUMPIS OSKARS YM LETTONIA 39.15.09

72 88 SOEST BERTRAM VAN M1 OLANDA 39.15.85

73 10 ANDERSSON BJARNE SM SVEZIA 39.20.58

74 47 SORENSEN SEBASTIAN JM DANIMARCA 39.24.31

75 15 TESSELAAR MIKE SM OLANDA 39.27.49

76 64 TREUSCHEL TIM YM GERMANIA 39.34.16

77 191 CROVETTI MASSIMO SM SCI FONDO PAVULLESE 39.36.03

78 208 PETRIS MICHELE YM A.S. PATTINATORI TOLMEZZO 39.43.76

79 237 CICCHETTI GIOVANNI M1 CENTOMONTI 39.47.92

80 71 BRUUN CASPER YM DANIMARCA 39.48.19

81 103 JORRISEN ROLAND M2 OLANDA 39.59.68

82 273 ROCCHI GRAZIANO M1 CUSB BOLOGNA 40.22.28

83 258 SONNA MATTEO M2 GS CALEPPIOVINIL 40.46.79

84 96 COSSARO ENZO M2 S.S. MLADINA 40.59.92

85 181 FILONI ALAIN YM COM.APP.EMILIANO 41.05.25

86 256 SPREAFICO EGIDIO M2 S.C. BARZIO VALSASSINA 41.05.58

87 245 MATTIELLI LUIGINO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.14.31

88 224 BISCEGLIE FRANCESCO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.28.96

89 281 MORA WALTER SM GRONLAIT 41.30.22

90 225 RIZZOTTO MAURIZIO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 41.31.27

91 173 BOGATEC DAVID SM MLADINA 41.45.75

92 104 COOL ALBERT M2 OLANDA 41.49.17

93 226 HAJEK MIROSLAV M1 REP. CECA 41.49.50

94 200 BUSI RICCARDO JM S.C. BISMANTOVA 41.54.07

95 193 CAPETTI UGO SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 41.56.69

96 62 GLOECKNER RICO YM GERMANIA 41.58.46

97 48 LUND JANNIK JM DANIMARCA 42.20.82

98 259 BRUSAFERRI RENATO M2 GS CALEPPIOVINIL 42.31.34

99 26 PALEKHOV ALEXEY SM RUSSIA 42.40.11

100 68 GALANDAK MICHAL YM REP. CECA 42.41.56

101 226 MACULAN MARCO M1 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.42.56

102 251 MORANDI ITALO M2 SCI CLUB BOBBIO 42.47.94

103 190 GALLI ARMANDO SM GS CALEPPIOVINIL 42.51.58

104 101 TSITSOS TONI M2 GERMANIA 43.00.88

105 27 GRIMBS THOMAS SM GERMANIA 43.07.46

106 102 BONANDRINI VINCENZO M2 BRIANZA SKIROLL CLUB 43.08.00

107 189 CICCHETTI ANTONIO SM CENTOMONTI 43.24.32

108 175 QUADRI LUIGI SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 43.30.95

109 243 AMBROSINI SERGIO M2 C.S. BASSANO 43.33.71



110 244 BONAGURO ARMANDO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 43.41.61

111 185 VENTURELLI CHRISTIAN SM SCI FONDO PAVULLESE 43.49.94

112 261 FERRARI FERNANDO M2 SCI CLUB BOBBIO 43.56.25

113 186 BISELLO MAURO SM S. C. TERME EUGANEE 44.01.43

114 177 CENACCHI MARCO SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 44.03.21

115 97 DI LENARDO PIERINO M2 A.P. PATTINATORI TOLMEZZO 44.04.66

116 178 GIARDINA CORRADO SM GS CALEPPIOVINIL 44.26.84

117 227 SCOMAZZON LUCA M1 CUSB BOLOGNA 44.31.14

118 254 CICCHETTI GIUSEPPE M2 VV.FF. M. BELLUCCI 44.41.24

119 93 RADEMACHER JUERGEN M2 GERMANIA 44.46.91

120 106 SORENSEN SOREN M2 DANIMARCA 44.51.39

121 229 FANTINI PIETRO M1 S.C. LIBERTAS BETTOLA 45.07.58

122 280 MARCOMINI MAURO M2 GRONLAIT 45.10.90

123 65 ERIER MARKUS YM GERMANIA 45.12.19

124 247 TONIONI ROLANDO M2 CUSB BOLOGNA 45.16.44

125 72 NIELSEN TURE L. YM DANIMARCA 45.43.04

126 230 BOCELLARI LUIGI M1 SCI CLUB BOBBIO 45.45.18

127 232 DI DATO ANTONIO M1 S.C.PASSO DOPO PASSO 45.48.66

128 239 PEGORARO ALBERTO M1 GS CALEPPIOVINIL 45.53.94

129 238 DI GIACOMO REMO M1 GS CALEPPIOVINIL 46.00.91

130 255 MUZZARINI ENIO M2 S.C. LESA 77 46.44.31

131 105 COLLAVO LUIGI M2 S.C. GATTO DELLE NEVI 47.00.47

132 241 SACCHET LUCA SM BRIANZA SKIROLL CLUB 47.36.31

133 182 BEDESCHI ALBERTO SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 47.44.26

134 228 GUIDETTI VINCENZINO M1 CUSB BOLOGNA 47.53.37

135 210 GUIDETTI MARCO YM S.C. BISMANTOVA 48.10.26

136 180 DE NITTO GIUSEPPE M1 BRIANZA SKIROLL CLUB 48.56.24

137 270 SCACCABAROZZI GIOVANBATTISTA M2 SKI POOL VALSASSINA 49.26.56

138 184 GIOVANAZZI MARCO SM S.C.L'ARCOBALENO 50.40.72

139 268 STANISLAV MICHON M2 POLONIA 51.25.74

140 249 COUCOURDE ENRICO M2 S.C. ANGROGNA 52.53.40

141 250 ROSA FELICE M2 VALSASSINA SKI TEAM 52.57.76

142 257 ALLEGRO NEREO M2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 53.06.26

143 187 CHECCHETTO DANIELE SM S.C. TERME EUGANEE 54.20.03

144 274 COCHET JEAN PIERRE M2 FRANCIA 55.41.90

145 233 CRUCITELLI RICCARDO M1 G.F. MONTE MORELLO 56.51.53

146 267 MERLINI PAOLO M2 S.C. TERME EUGANEE 57.13.13

147 264 FANTONI ALVARO M2 G.F. MONTE MORELLO 57.30.84

148 176 FONTANAZZI GIANLUCA SM CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 58.29.62

149 262 INNOCENTI SILVANO M2 G.F. MONTE MORELLO 59.20.16

150 234 ZAMA EDOARDO M1 SURFING SHOP 1.01.15.39

151 263 FAGGI FERNANDO M2 G.F. MONTE MORELLO 1.01.26.88

152 253 ROSI CARLO M2 G.F. MONTE MORELLO 1.02.13.46

153 260 GHIDI PIETRO M2 SPORTING CLUB GUIGLIA 1.02.17.27

154 269 CIAPPONI MARIO M2 DAMEO SPORT 1.03.35.97

155 73 DZIADKOWIEC MARIUSZ YM POLONIA 1.04.25.39

156 271 RECALCATI RENATO M2 CAI STRADA STORTA LECCO 1.06.30.55

157 183 HAZIZA JEAN SM S.C. CESENA 1.06.38.06

158 265 MONTEBRUSCO ERMANNO M2 G.F. MONTE MORELLO 1.07.03.76

159 231 AGOSTI PIERLUIGI M1 SCI CLUB BOBBIO 1.14.04.57

160 282 LODIGIANI PIETRO M2 LIBERO 1.22.09.81



Cat. Giovani Femminile

Pos. Pett COGNOME           NOME ANNO CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 152 RISSEMA NATHALIE 1986 YF OLANDA 45.06.02

2 150 CHABLOZ CHANTAL 1986 YF SKIROLL VERRAYES 45.23.90

3 153 KYZYLARSAN MAKBULE 1990 YF TURCHIA 45.41.73

4 148 GUNES ESRA 1986 YF TURCHIA 46.36.93

5 151 PAULU PETRA 1989 YF REP. CECA 47.09.10

6 149 WOLF THERES 1989 YF GERMANIA 47.35.58

7 146 MEWES MARIE 1987 YF GERMANIA 48.23.41

8 147 KOSUTA ANA 1987 YF SS MLADINA 50.52.44

Cat. Junior Femminile

Pos. Pett COGNOME           NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 137 MYAKOTINA NATALIA 1984 JF RUSSIA 44.49.41

2 136 RIBOLZI ESTER 1984 JF S.C. LISSONE 44.58.13

3 139 PAULINA MATEJA 1985 JF SS MLADINA 50.25.30

4 140 GRIVON GIADA 1985 JF SKIROLL VERRAYES 50.33.31

Cat. Seniores Femminile

Pos. Pett COGNOME           NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 115 VEDENEEVA ELENA 1971 SF RUSSIA 37.45.17

2 118 YAKYMCHYK VITA 1980 SF UCRAINA 37.47.05

3 121 NESTERENKO LADA 1976 SF UCRAINA 37.57.09

4 119 RODINA ELENA 1975 SF RUSSIA 38.21.42

5 131 PALUSELLI CRISTINA 1975 SF C.S. FORESTALE 38.42.72

6 116 DRUIDI VIVIANA 1975 SF C.S. FORESTALE 40.00.48

7 126 MORODER KARIN 1974 SF C.S. FORESTALE 40.06.93

8 124 LEONI LAURA 1972 SF CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 40.09.06

9 117 FIRSOVA MARINA 1977 SF RUSSIA 40.28.20

10 129 DZADKOWIEC DOROTA 1969 SF POLONIA 40.45.52

11 128 BICHUGOVA EUGENIA 1958 SF G.S. HARTMANN 41.34.61

12 127 BETTINESCHI ERIKA 1981 SF BRIANZA SKIROLL CLUB 41.46.42

13 123 NENYOKOVA ELENA 1982 SF RUSSIA 43.00.58

14 120 BOGATEC MATEJA 1982 SF SS MLADINA 43.28.51

15 122 SARTOR BARBARA 1976 SF C.S. BASSANO 44.13.04

16 276 REBECCHI FRANCESCA 1978 SF BRIANZA SKIROLL CLUB 44.39.68

17 277 PATUELLI FRANCESCA 1977 SF CUSB BOLOGNA 51.10.16

18 278 BERTOCCO ANNALISA 1966 SF GS CALEPPIOVINIL 51.56.79

19 279 ANTOLINI MARIANGELA 1973 SF GS CALEPPIOVINIL 57.07.66

Cat. Dame Femminile

Pos. Pett COGNOME           NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 289 BASSAN ROSANNA 1958 DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.35.36

2 290 BONOLLO WILMA 1957 DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 54.01.76

3 279 CARRARO VALLY 1954 SF GS CALEPPIOVINIL 57.00.87

4 291 CARDARELLI GRAZIELLA 1958 DA S.C. LIBERTAS BETTOLA 1.08.27.82



Cat. Assoluta Femminile

Pos. Pett COGNOME           NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 115 VEDENEEVA ELENA SF RUSSIA 37.45.17

2 118 YAKYMCHYK VITA SF UCRAINA 37.47.05

3 121 NESTERENKO LADA SF UCRAINA 37.57.09

4 119 RODINA ELENA SF RUSSIA 38.21.42

5 131 PALUSELLI CRISTINA SF C.S. FORESTALE 38.42.72

6 116 DRUIDI VIVIANA SF C.S. FORESTALE 40.00.48

7 126 MORODER KARIN SF C.S. FORESTALE 40.06.93

8 124 LEONI LAURA SF CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 40.09.06

9 117 FIRSOVA MARINA SF RUSSIA 40.28.20

10 129 DZADKOWIEC DOROTA SF POLONIA 40.45.52

11 128 BICHUGOVA EUGENIA SF G.S. HARTMANN 41.34.61

12 127 BETTINESCHI ERIKA SF BRIANZA SKIROLL CLUB 41.46.42

13 289 BASSAN ROSANNA DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 42.35.36

14 123 NENYOKOVA ELENA SF RUSSIA 43.00.58

15 120 BOGATEC MATEJA SF SS MLADINA 43.28.51

16 122 SARTOR BARBARA SF C.S. BASSANO 44.13.04

17 276 REBECCHI FRANCESCA SF BRIANZA SKIROLL CLUB 44.39.68

18 137 MYAKOTINA NATALIA JF RUSSIA 44.49.41

19 136 RIBOLZI ESTER JF BRIANZA SKIROLL CLUB 44.58.13

20 152 RISSEMA NATHALIE YF OLANDA 45.06.02

21 150 CHABLOZ CHANTAL YF SKIROLL VERRAYES 45.23.90

22 153 KYZYLARSAN MAKBULE YF TURCHIA 45.41.73

23 148 GUNES ESRA YF TURCHIA 46.36.93

24 151 PAULU PETRA YF REP. CECA 47.09.10

25 149 WOLF THERES YF GERMANIA 47.35.58

26 146 MEWES MARIE YF GERMANIA 48.23.41

27 139 PAULINA MATEJA JF SS MLADINA 50.25.30

28 140 GRIVON GIADA JF SKIROLL VERRAYES 50.33.31

29 147 KOSUTA ANA YF SS MLADINA 50.52.44

30 277 PATUELLI FRANCESCA SF CUSB BOLOGNA 51.10.16

31 278 BERTOCCO ANNALISA SF GS CALEPPIOVINIL 51.56.79

32 290 BONOLLO WILMA DA S.A.V. VICENZA & CALTRANO 54.01.76

33 279 CARRARO VALLY SF GS CALEPPIOVINIL 57.00.87

34 279 ANTOLINI MARIANGELA SF GS CALEPPIOVINIL 57.07.66

35 291 CARDARELLI GRAZIELLA DA S.C. LIBERTAS BETTOLA 1.08.27.82

Cat. Pattinatori

Pos. Pett COGNOME           NOME CAT. SOCIETA' Tempo fin.

1 283 POLLASTRI SIMONE  P CUS BOLOGNA 44.01.75

2 299 NICOLAI LIBERO  P LIBERO 45.30.80

CONCORRENTI ISCRITTI 237

CONCORRENTI UOMINI CLASSIFICATI 163

CONCORRENTI DONNE CLASSIFICATE 35

TOTALE CONCORRENTI CLASSIFICATI 198



CLASSIFICA SOCIETA' GRAN PREMIO ITALIA NAZIONI

1 GS CALEPPIOVINIL 686 1 RUSSIA 840

2 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 625 2 GERMANIA 587

3 C.S. FORESTALE 495 3 OLANDA 472

4 BRIANZA SKIROLL CLUB 400 4 SVEZIA 322

5 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 425 5 TURCHIA 294

6 A.P. PATTINATORI TOLMEZZO 401 6 LETTONIA 271

7 SKIROLL VERRAYES 342 7 UCRAINA 217

8 G.S. HARTMANN 307 8 DANIMARCA 211

9 S.C. LISSONE 331 9 REP. CECA 133

10 C.S. ESERCITO 257 10 POLONIA 83

11 SS MLADINA 191 11 FRANCIA 30

12 SCI CLUB BOBBIO 167

13 C.S. BASSANO 148

14 S.C. TERME EUGANEE 119

15 S.C. MONTEBELLUNA 112

16 S.C. ANGROGNA 100

17 S.C. GATTO DELLE NEVI 91

18 G.F. MONTE MORELLO 90

19 GRONLAIT 89

20 S.C. BARZIO VALSASSINA 85

21 CENTOMONTI 76

22 S.C. LA NEVE 74

23 C.S. CEDAS FIAT 65

24 SCI FONDO PAVULLESE 63

25 VV.FF. M. BELLUCCI 58

26 S.C. LESA 77 45

27 S.C. LIBERTAS BETTOLA 45

28 SKI POOL VALSASSINA 40

29 VALSASSINA SKI TEAM 33

30 COM.APP.EMILIANO 23

31 S.C.PASSO DOPO PASSO 23

32 S. C. TERME EUGANEE 19

33 S.C. BISMANTOVA 19

34 SPORTING CLUB GUIGLIA 13

35 DAMENO SPORT 10

36 S.C.L'ARCOBALENO 9

39 CAI STRADA STORTA LECCO 8

37 SURFING SHOP 6

38 S.C.CESENA 2

www.skiroll.it


